
 هـ1447 صفر 5 م 2025 يوليو 30 731العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 26قرار رقم )

 بتعيين

فاع المدني في دبي  نائب القائد العام للد ِّ

 ــــــــــــــــــــــــــــــ

  

 الشُّرطة والأمن العام بدبيرئيس                  حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم        نحن

  

بشأن إدارة الموارد البشريّة للعسكريين المحليين  2012( لسنة 6بعد الاطلاع على القانون رقم )

 العاملين في إمارة دبي وتعديلاته،

فاع المدني في دبي، 2025( لسنة 4وعلى القانون رقم )   بإنشاء القيادة العامّة للدِّّ

باعتماد لائحة الرّواتب والعلاوات والبدلات المُستحقّة للعسكريين  2012( لسنة 8وعلى القرار رقم )

 المحليين العاملين في إمارة دبي،

لي الوظائف العلُيا والتنفيذيّة  2015( لسنة 2وعلى القرار رقم ) بشأن علاوة المنصب المُستحقّة لشاغِّ

 من المُنتسبين المحليين العاملين في إمارة دبي،

لي الوظائف التنفيذيّة  2015( لسنة 3) وعلى القرار رقم بشأن صرف مُخصّصات ماليّة إضافيّة لشاغِّ

بين المحليين العاملين في الإدارة العامة للإقامة وشُؤون الأجانب في دبي والإدارة العامّة  من المُنتسِّ

فاع المدني في دبي  ،للدِّّ

  

 قررنا ما يلي:

 

 تعيين نائب القائد العام

 (1المادة )

  

فاع المدني في دبي. اللواء/ جمال عاضد المهيري،يعُيّن   نائباً للقائد العام للدِّّ

  

 الحُقوق الوظيفي ة

 (2المادة )

  

فاع المدني في دبي، وفقاً للتشريعات  تحُدَّد الحُقوق الوظيفيّة والمُخصّصات الماليّة لنائب القائد العام للدِّّ

بين العسكريين المح ليين العاملين في إمارة دبي، وعلى وجه الخُصوص القرار رقم السّارية على المُنتسِّ

  المُشار إليها. 2015( لسنة 3والقرار رقم ) 2015( لسنة 2والقرار رقم ) 2012( لسنة 8)

   

  



 هـ1447 صفر 5 م 2025 يوليو 30 731العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 

 الس ريان والن شر

 (3المادة )

  

  يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

  

  

 آل مكتوممحمد بن راشد 

 حاكم دبي

 رئيس الشرطة والأمن العام بدبي

 

 م2025يوليو  17صدر في دبي بتاريخ 

  هـ1447المحرم  22الموافــــــــــــــــق 


